
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

1 820 g 
2 240 g 
2 650 g

unikátní
číslování

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATA

MATERIÁLY

Vyrobena z voděodolného a 
oděruvzdorného materiálu.

Kompresní popruhy umožňují 
zmenšit objem tašky při cesto-
vání.

Taška může být nošena i na 
zádech díky polstrovaným 
ramenním popruhům, které jsou 
nastavitelné a odnímatelné; 
kratší popruhy s polstrováním 
pro pohodlné nošení v ruce.

Odolný obousměrný zip pro 
vstup do hlavní komory .

Vnitřní a vnější kapsa ve víku na 
drobnosti nebo dokumenty, dvě 
síťované vnitřní kapsy pro lepší 
organizaci materiálu.

Boční textilní madla pro snad-
nou manipulaci při transportu.

Robustní konstrukce a dvojité 
švy zaručují vysokou odolnost 
i v extrémních podmínkách.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

TARP DUFFLE

voděodolná a oděruvzdorná
k dostání ve třech velikostech

Cestovní velkoobjemová taška (expediční vak) ideální pro vaše lezecké či 
pracovní vybavení.

záruka

2
ROKY

№

100 % PVC

Vnějš í  poutka na uchycení 
materiálu.

C0046BB70

C0046B120
C0046BB90

KÓD
70 litrů

120 litrů
90 litrů

23 kg

20 kg
23 kg

85 × 42 × 38 cm

59 × 35 × 34 cm
69 × 40 × 33 cm

1 820 g

2 650 g
2 270 g

OBJEM NOSNOST ROZMĚRY HMOTNOST

Verze: 09/2023C0046BB70 - 70 l; C0046BB90 - 90 l; C0046B120 - 120 l 



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

OBJEM

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

DRY DUFFLE
S9003YY40, S9003YB60

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

780 g / 1 040 g

chraňte před
solí

30 °C 30 °C

praní sušení chraňte před
UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

40 l / 60 l

MOVEMENT BAG
C0073BY00

4 600 g

110 l

Verze: 09/2023C0046BB70 - 70 l; C0046BB90 - 90 l; C0046B120 - 120 l 


	Stránka 1
	Stránka 2

